
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про відмову у наданні дозволу 

на видалення зеленого 

насадження по вул. Франка, 25 

25 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 148 

 

 

У зв’язку зі зверненням, яке зареєстроване у центрі надання 

адміністративних послуг 18 березня 2019 року за № 594, 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори, на підставі акту 

обстеження зелених насаджень, що підлягають знесенню чи пересадженню, 

від 16 квітня 2019 року № 43, відповідно до розпорядження міського голови 

від 24 квітня 2019 року № 111/2019-рвс «Про відрядження міського голови 

Мельничука М.С.», керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити у наданні дозволу на видалення 1 дерева (ялина) по                       

вул. Франка, 25 у зв’язку з задовільним станом зеленого насадження. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                    підпис                                        В. Богачук 

 

 

 


